附表四
創新育成中心進駐合作備忘錄
立合約書人：
美和學校財團法人美和科技大學（以下簡稱「甲方」）
       (公司名)            （以下簡稱「乙方」）

茲為乙方申請進駐甲方設立之創新育成中心（以下簡稱「本中心」）並接受本中心各項營業輔導，雙方除同意遵照「美和學校財團法人美和科技大學 創新育成中心進駐與審查作業辦法」、「美和學校財團法人美和科技大學 創新育成中心輔導、管理及考核辦法」及相關管理規定外，並訂定本合約書共同遵守。

第一條

營運專案名稱（即廠商進駐主要營業項目內容）：
第二條

乙方申請進駐時所附營運計畫書及其附件為本備忘錄之一部份，但前項計畫書及其附件與本合約書有牴觸時，以本合約書為準。。

第三條

本合約書時間： 年  月   日至   年    月     日止，合計  年  個月。

第四條

1、 本中心同意提供乙方培育室空間  坪（本中心培育室  室）作為研發創新及建教合作場所，乙方應依本中心規定使用場地。
2、 乙方為虛擬進駐則不另收場地費，第五條可省略
3、 本中心依相關標準提供培育室相關辦公設施供乙方使用，計有：辦公桌  張，辦公椅  張，公文櫥櫃  個，冷氣機   台；乙方應善盡保管及維護之責任，並俟本合約期滿時歸還本中心，若有缺損，將由本中心與乙方另行協調賠償事宜。

第五條

1、 乙方每季應按時支付本中心場地使用費及管理費（包括水費及公共清潔費），各年度收費標準如下：

第一年：每坪每月費用含場地使用費新台幣    元及管理費      元，每季費用共計新台幣     元整（     元 ×    坪 × 3個月 =      元）。
第二年：每坪每月費用含場地使用費新台幣    元及管理費      元，每季費用共計新台幣     元整（     元 ×    坪 × 3個月 =      元）。
第三年：每坪每月費用含場地使用費新台幣    元及管理費      元，每季費用共計新台幣     元整（     元 ×    坪 × 3個月 =      元）。
2、 乙方應於簽約進駐時繳交三個月之場地使用費及管理費（依第一年之費用為標準計算）予甲方作為履約保證金。俟本合約終止且乙方結清所有費用並履行回饋條款後，甲方應將履約保證金退還乙方。若乙方自本合約起始日起六個月內申請終止合約，則該履約保證金將不予退還。
3、 乙方於進駐本中心期間所發生之相關費用，應於本中心通知截止日前繳交，每逾一工作日罰緩該筆費用之百分之一，以此類推，至多至百分之十。
4、 乙方承諾合約中關於場地使用費之收費標準，非經本中心事先書面同意，不得以任何方式洩露予第三者。若有違反，甲方得不經預告終止本備忘錄，並請求損害賠償。

第六條

本中心提供之輔導資源包括：
1、 公司設立登記事宜。
2、 企業相關教育訓練課程。
3、 協助申請政府補助及各項獎項。
4、 企業行銷宣傳及投資說明會。
5、 提供技術、財務、法律、企管、專利、行銷、資金等相關協助。
6、 辦公室事務性服務。
第七條

本中心為執行輔導得提供本中心既有之服務業務予乙方，由乙方按本中心所訂收費標準及使用規則付費使用之。但本中心提供之服務項目若係由經濟部中小企業處資助者，本中心則按該處所訂原則收費或提供乙方免費使用。

第八條

由於本中心接受經濟部中小企業處之經費補助，進駐於本中心之乙方有義務配合經濟部中小企業處訪視及查核等相關活動。若乙方與甲方有產學合作計畫，則應提供本中心產學合作合約影本及專家輔導記錄等資料，供經濟部中小企業處備查。
第九條

為瞭解乙方之營運績效，乙方有義務與本中心之輔導專家進行訪談，本中心並得請乙方提供研發、業務、財務現況及所遭遇之困難或瓶頸等相關資料，相關資訊本中心得在乙方之合理要求下予以保密。

第十條

乙方之營業秘密、技術文獻或成品配方等機密資料及物品，應自行妥善保管，本中心不負保管或管理之責。

第十一條

依據「美和學校財團法人美和科技大學 創新育成中心輔導、管理及考核辦法」，本中心於每年年中對乙方進行考核，若乙方使用本中心所提供之資源使用率過低，經通知後仍未改善，甲方有權終止本合約。

第十二條

乙方於進駐期間，應遵守本中心「美和學校財團法人美和科技大學 創新育成中心輔導、管理及考核辦法」及「台灣學術網路使用規範」等相關規定：禁止使用TANet做為傳送具威脅性的、猥褻性的、不友善性的、商業性的資料，若有違反情事，甲方得依據該辦法終止合約，乙方不得異議。

第十三條

乙方於進駐期間，若有侵害他人專利權、著作權或其他權利等之責任歸屬概由乙方自行負責，與甲方無關。因合作研發所衍生之專利、著作等智慧財產權相關權利義務，依雙方簽訂之產學合作合約相關規定辦理。

第十四條

1、 乙方於進駐期間，不得有任何危害他人或本中心場地安全之行為，違者，甲方有權無條件隨時終止合約並要求賠償，且其造成之任何損害及責任概由乙方負責。
2、 乙方若從事電鍍、化學化工以及噪聲震動等對環境污染嚴重的工業項目或操作化學物質等實驗性運作活動，應主動採取污染防治、安全衛生檢測、實驗廢棄物回收及毒性化學物質管理等相關措施，所排放之各種污染物亦應符合國家規定範圍。

3、 乙方於本中心設置實驗場所各項設備裝置及場地施工須經甲方主管同意後辦理，並遵守本校實驗運作場所各項安全衛生及毒性化學物質等相關管理辦法。
第十五條

若經本中心依本合約相關規定通知終止合約，乙方應於本中心書面通知之日期起一個月內遷離本中心，並依本中心指示將研發創新及產學合作場所回復原狀。

第十六條
乙方於進駐期間若營運順利，企業規模成長迅速，得經申請與甲方提前終止合約，惟應於提前終止日期前三個月向本中心提出申請。

第十七條

進駐期間屆滿前三個月，本中心得以書面通知乙方最後一季雙方應完成事項。乙方應於進駐期屆滿時依本中心指示將營運場所回復原狀並遷移完畢。
第十八條

本合約俟乙方與甲方完成簽訂進駐回饋合約之後，始生效力。

第十九條

若因本合約而涉訟時，甲、乙雙方特此同意以台灣屏東地方法院為第一審管轄法院。

第二十條

本合約條款之增、刪或變更，須由甲、乙雙方協議後另以書面為之。
第二十一條

本合約自雙方代表人簽署日起生效，雙方各執正本乙份，副本乙份。
立合約書人：
甲  方：美和學校財團法人美和科技大學
地　址：屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號

代表人：校長 王建臺
乙  方：
地　址：
負責人：
    中 華 民 國      年     月     日